
2015年4月1日 Vol.1 

【ｾｰﾙ期間】  

  4月1日(水)～6月30日(火) 

「ビジネスパートナー」 ワンデックスは、皆様を全面的に応援致します。 

ご案内

＊カタログのご用命は弊社担当営業まで。

ワンデックスニュース 

＊掲載記事詳細については、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。 

東洋工業 ３月２３日（月）より 

担当営業にお問い合わせ下さい。

5月は  
CAD セミナーです 

毎月２０日で発行して参りました O-Net も、ﾜﾝﾃﾞｯｸｽﾆｭｰｽ と名前を改め、毎月 月初の発行と致します。 

250万を1口として、小切手にて還元致します。 

㈱岡田商事 から ㈱ワンデックスへ 

始まりました！ 

CADセミナー 

【場 所】 ウインクあいち 1006会議室 

【日 時】 ５月１３日（水） １３：１５ ～ １６：４５ 

【会 費】 無   料 

ワンデックス春の謝恩セール 

この機会をお見逃しなく！ 

＜新 社 名 コ ン セ プ ト＞ 

http：//www.onedex.co.jp/ 

http：//www.onlyoneclub.co.jp/ 

2015年4月1日 株式会社岡田商事は、株式会社ワンデックスに社名変更致します。 
 

運びとなりました。これも、ひとえに皆様方のお陰と心より感謝申し上げます。これを機に 

今後とも、倍旧のご愛顧、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

社員一同、決意も新たに皆様のご期待に添うよう努力して参ります。 

桜も咲き、入学、進学、就職･･･と、それぞれが期待と不安を胸に新しいスタート、新生活を 

始める季節が巡って参りました。お陰様を持ちまして、弊社はこの４月、創業４５周年を迎える 

社名変更に併せ、当社 締日につきましても、下記のように変更させて頂きます。 

変  更  前 ： 20日締め 翌月20日払い 

変  更  後 ： 末日締め 翌月末日払い 

お陰様で４５周年 

価格改定のご案内 

業界の「オンリーワン ＆ ナンバーワン」企業を目指し、「オンリーワンクラブ」のフラッグシップ 

ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸは回転する色鮮やかな６色の円で暮らしの様々なｼｰﾝを表現しています。 

         の    は「岡田商事のDNA」を継承している事を表すとともに、        

揃っている「Index」、   は「豊かな未来への広がり」を、ワンポイントの赤は 

          は豊富な住環境商品群やｻｰﾋﾞｽと高品質・安心・安全のためのノウハウが豊富に 

「オンリーワン」が見つかるイメージを表現しています。 

カンパニーである事の責任と自負が込められています。 

ワンデックス ・                    とは、「One」  と  「Index」の組み合せから生まれた造語です。 

           には「Only One = ただ一つ」の意味から他社との差別化を図り、 

社員一同が一致結束して常に新たな事業を創造し、会社貢献を果たす事で、 

夢と希望のある未来を切り拓いていきたいという願いを込めています。 

ワンデックスニュースは、 

ホームページでも 

ご覧頂けます。 

＜新社名ロゴ シンボルマーク＞ 

お陰様を持ちまして４月のセミナーは、どちらも定員を超える方からのお申し込みを頂きました。 
５月以降のセミナーにつきましても、是非、ご参加頂きますよう、ご検討下さい。 

YKK AP  ４月２０日（月）発注分より 住宅用商品 の 価格改定を行います。 
 
取り巻く情勢が誠に厳しいものであることをご賢察の上、何卒ご理解とご協力を 
賜りますようお願い申し上げます。 


